
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Спортивная школа имени Станислава Леонидовича Поликарпова» 

 

ПРИКАЗ 

от   15.04.2025                            р.п. Новая Ляда                           № 22 

 

«Об организации летнего отдыха» 

 

 В целях организации летнего лагеря с дневным пребыванием 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в период с 27 мая по 30 июня 2025 года работу 

детского оздоровительного лагеря с дневного пребывания «Олимп» - 2025 на 

базе МБОУ «Новолядинская СОШ» (договор о сотрудничестве и совместном 

использовании помещений от 28.04.2025 г.) в соответствии с возможностями 

образовательного учреждения. 

2. Назначить начальником лагеря Ситникову Екатерину Юрьевну – И.о. 

директора. 

3. Назначить воспитателями в лагере дневного пребывания: 

- Сивова Юрия Валентиновича – старшего тренера-преподавателя; 

- Шляхтовича Виктора Ивановича – тренер-преподаватель; 

- Мачихина Александра Алексеевича - тренер-преподаватель. 

 4. Производить оплату труда с сохранением заработной платы, 

предусмотренной по тарификации с выполнением тех же педагогических 

функций в соответствии объему педагогической нагрузки (объему работы) до 

начала лагеря дневного пребывания. 

 5. Утвердить штатное расписание сотрудников лагеря дневного 

пребывания. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                                                     Е.Ю.Ситникова 

 



 

С приказом ознакомлены: 

«____»_______________2025г.               ______________(Ю.В. Сивов) 

«____»_______________2025г.                 ______________(В.И.Шляхтович) 

«____»_______________2025г.                 ______________(А.А. Мачихин) 


		2025-05-27T15:28:15+0300
	Ситникова Екатерина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




